令和　  年　　月　　日

ご注⽂者様

お名前

TEL

□注⽂者住所と同じ 〒 TEL

お名前

下記の通り、発注いたします。

商 品 コ ー ド 包装 数量 単　価 ⾦　額
SCS-22105-10 箱（10個） 19,910 0

SCS-22105-20 箱（20個） 38,000 0

SDP-1104-10 箱（10個） 20,910 0

SDP-1104-25 箱（25個） 50,000 0

SDP-2104-10 箱（10個） 20,910 0

SDP-2104-25 箱（25個） 50,000 0

SDP-234-10 箱（10個） 12,910 0

SDP-234-25 箱（25個） 30,000 0

SDP-3144-10 箱（10個） 21,910 0

SDP-3144-25 箱（25個） 52,500 0

SCP-31107-10 箱（10個） 22,182 0

SCP-31107-25 箱（25個） 52,500 0

SSB-168-10 箱（10個） 26,182 0

SSB-168-25 箱（25個） 62,500 0

SSB-2108-IT-10 箱（10個） 28,182 0

SSB-2108-IT-25 箱（25個） 67,500 0

0

0

〒　113-0022
株式会社　アイテム       東京都⽂京区千駄⽊3-1-17
TEL: 03(6275)0841   FAX:03(6275)0843
Email  :　info@items-inc.com   URL　:  https://www.items-inc.com

STAT-CUP カップ
（尿　10検査）

STAT-SWAB-6 スワブ
（唾液　6検査）

STAT-SWAB-10 スワブ
（唾液　10検査）

消費税（10％）

合　計

備考 ⼩　計

商品名

お名前
（法⼈名）

フリガナ

ご住所
〒

　納品先
ご住所・法⼈名

納品先の
ご担当者様

＊納品の時間帯は、配送業者様の都合によりご希望に添えない場合がございます。ご了承ください。

納     品　　　　　希
望⽇時 □午前 / □午後    :    　　時　〜　　  時頃

令和     年

　⽉　　　　⽇（         )曜⽇

ご希望の時間帯

ご担当者様

FAX　注文書
発注年月日

発注書No.

FAX番号　︓　03　6275　0843

株式会社　アイテム

STAT-CASSETTE カセット
（尿　10検査）

M-STAT
（尿　10検査　MTD含）

MM-STAT
（尿　10検査　MDMA含）

E-STAT
（尿　3検査）

P-STAT
（尿　14検査）